
Protokoll Seite: 1
Baden-Württembergische Kurzbahnmeisterschaften 22.10.2023 20:20
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

Wettkampf 57 - 200m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2009: 02:34,42   2008: 02:29,57   2007: 02:25,00   2006: 02:22,64   2004 bis 2005: 02:21,35   2003 und älter: 02:17,84

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Adrian Aba 2009 VfL Sindelfingen 02:15,72

  100m: 01:05,64 (01:05,64) | 200m: 02:15,72 (01:10,08)
2. Thomas Donath 2009 VfL Sindelfingen 02:16,58

  100m: 01:05,77 (01:05,77) | 200m: 02:16,58 (01:10,81)
3. Ken Kien Duong 2009 SGR Karlsruhe 02:19,99

  100m: 01:07,16 (01:07,16) | 200m: 02:19,99 (01:12,83)
4. Steven Phung 2009 VfL Sindelfingen 02:22,92

  100m: 01:05,56 (01:05,56) | 200m: 02:22,92 (01:17,36)
5. Emilian Schmidt 2009 SC Villingen 02:23,83

  100m: 01:07,59 (01:07,59) | 200m: 02:23,83 (01:16,24)
6. Etienne Rau 2009 SV Region Stuttgart 02:26,33

  100m: 01:09,01 (01:09,01) | 200m: 02:26,33 (01:17,32)
7. Joris Jehle 2009 SGR Karlsruhe 02:28,95

  100m: 01:11,68 (01:11,68) | 200m: 02:28,95 (01:17,27)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leo Leverkus 2008 SGR Karlsruhe 02:04,90

  100m: 01:00,83 (01:00,83) | 200m: 02:04,90 (01:04,07)
2. Lars Thomas 2008 SV Cannstatt 02:16,34

  100m: 01:05,97 (01:05,97) | 200m: 02:16,34 (01:10,37)
3. Vadim Jungkind 2008 SV Cannstatt 02:26,85

  100m: 01:09,84 (01:09,84) | 200m: 02:26,85 (01:17,01)

abgemeldet
Tim Sauer 2008 VfL Sindelfingen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Georgios Zantalis 2007 SV Region Stuttgart 02:13,40

  100m: 01:02,92 (01:02,92) | 200m: 02:13,40 (01:10,48)
2. Julian Abele 2007 SV Cannstatt 02:14,22

  100m: 01:03,74 (01:03,74) | 200m: 02:14,22 (01:10,48)
3. Valentin Fuchs 2007 SV Region Stuttgart 02:19,50

  100m: 01:05,45 (01:05,45) | 200m: 02:19,50 (01:14,05)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mattia Nardi 2006 SV Cannstatt 02:08,92

  100m: 01:02,19 (01:02,19) | 200m: 02:08,92 (01:06,73)

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Christian Einwag 2005 SV Cannstatt 02:09,16

  100m: 01:03,09 (01:03,09) | 200m: 02:09,16 (01:06,07)
2. Luka Usyk 2005 VfL Sindelfingen 02:12,13

  100m: 01:01,04 (01:01,04) | 200m: 02:12,13 (01:11,09)
3. Tom Hannes Thalau 2005 SV Cannstatt 02:12,27

  100m: 01:01,82 (01:01,82) | 200m: 02:12,27 (01:10,45)
4. Nils Thomas 2005 SV Cannstatt 02:13,82

  100m: 01:03,84 (01:03,84) | 200m: 02:13,82 (01:09,98)
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Baden-Württembergische Kurzbahnmeisterschaften 22.10.2023 20:20
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

noch Wettkampf 57 - 200m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marc Sauer 2002 VfL Sindelfingen 02:04,54

  100m: 01:00,13 (01:00,13) | 200m: 02:04,54 (01:04,41)
2. Leo Leverkus 2008 SGR Karlsruhe 02:04,90

  100m: 01:00,83 (01:00,83) | 200m: 02:04,90 (01:04,07)
3. Mattia Nardi 2006 SV Cannstatt 02:08,92

  100m: 01:02,19 (01:02,19) | 200m: 02:08,92 (01:06,73)
4. Christian Einwag 2005 SV Cannstatt 02:09,16

  100m: 01:03,09 (01:03,09) | 200m: 02:09,16 (01:06,07)
5. Luka Usyk 2005 VfL Sindelfingen 02:12,13

  100m: 01:01,04 (01:01,04) | 200m: 02:12,13 (01:11,09)
6. Tom Hannes Thalau 2005 SV Cannstatt 02:12,27

  100m: 01:01,82 (01:01,82) | 200m: 02:12,27 (01:10,45)
7. Georgios Zantalis 2007 SV Region Stuttgart 02:13,40

  100m: 01:02,92 (01:02,92) | 200m: 02:13,40 (01:10,48)
8. Nils Thomas 2005 SV Cannstatt 02:13,82

  100m: 01:03,84 (01:03,84) | 200m: 02:13,82 (01:09,98)
9. Julian Abele 2007 SV Cannstatt 02:14,22

  100m: 01:03,74 (01:03,74) | 200m: 02:14,22 (01:10,48)
10. Adrian Aba 2009 VfL Sindelfingen 02:15,72

  100m: 01:05,64 (01:05,64) | 200m: 02:15,72 (01:10,08)
11. Lars Thomas 2008 SV Cannstatt 02:16,34

  100m: 01:05,97 (01:05,97) | 200m: 02:16,34 (01:10,37)
12. Thomas Donath 2009 VfL Sindelfingen 02:16,58

  100m: 01:05,77 (01:05,77) | 200m: 02:16,58 (01:10,81)
13. Julius Ganss 2002 SSV Ulm 1846 02:17,63

  100m: 01:04,52 (01:04,52) | 200m: 02:17,63 (01:13,11)
14. Valentin Fuchs 2007 SV Region Stuttgart 02:19,50

  100m: 01:05,45 (01:05,45) | 200m: 02:19,50 (01:14,05)
15. Ken Kien Duong 2009 SGR Karlsruhe 02:19,99

  100m: 01:07,16 (01:07,16) | 200m: 02:19,99 (01:12,83)
16. Steven Phung 2009 VfL Sindelfingen 02:22,92

  100m: 01:05,56 (01:05,56) | 200m: 02:22,92 (01:17,36)
17. Emilian Schmidt 2009 SC Villingen 02:23,83

  100m: 01:07,59 (01:07,59) | 200m: 02:23,83 (01:16,24)
18. Etienne Rau 2009 SV Region Stuttgart 02:26,33

  100m: 01:09,01 (01:09,01) | 200m: 02:26,33 (01:17,32)
19. Vadim Jungkind 2008 SV Cannstatt 02:26,85

  100m: 01:09,84 (01:09,84) | 200m: 02:26,85 (01:17,01)
20. Joris Jehle 2009 SGR Karlsruhe 02:28,95

  100m: 01:11,68 (01:11,68) | 200m: 02:28,95 (01:17,27)


